
  

RON Software, spol. s r.o., Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná-Hranice / tel.: +420 595 538 200  / e-mail: software@ron.cz 

WWW.RON.CZ 

 

RON Software, spol. s r. o. 

Rudé armády 2001/30a 

733 01  Karviná - Hranice 

http://www.ron.cz 

 

Tisková zpráva: 

 

Představujeme portál, který zefektivní práci  

Karviná, 19. května 2014 - V rámci péče o své zákazníky společnost RON Software spol. s r. o. zahajuje  

21. května 2014 druhou vlnu seminářů. Krátké semináře pod jednotným názvem „RON Portál a personální 

moduly aneb Pracujte efektivně“ se konají v Praze, Brně a Ostravě. 

Tyto semináře volně navazují na říjnové, které představily nový modul RON Portál s jeho výhodami. Místa 

konání zůstala stejná, tedy konferenční místnosti v Clarion Congress Hotel v Praze (21. května) a Ostravě 

(27. května), v hotelu International v Brně (28. května). Na dvouhodinové semináře spojené se snídaní se 

tentokrát přihlásilo 57 zájemců.  

„Loňské snídaně, na které zavítala jen třicítka našich klientů, zaujaly natolik, že přinesly společnosti další 

objednávky, rozšíření licencí i nákup nových modulů“, dodal Daniel Owczarzy, ekonomický ředitel 

společnosti. 

 

RON Software spol. s r. o. 

Společnost byla založena v roce 1992 s cílem vyvíjet aplikační ekonomický software. V současné době 

softwarové portfolio firmy tvoří produkty zaměřené na oblast řízení lidských zdrojů: MZDY, 

PERSONALISTIKA, DOCHÁZKA, PŘÍSTUPY, JÍDELNA, SKLAD, ZAKÁZKY, MAJETEK. Vyvíjíme vlastní hardwarové 

komponenty docházkového, přístupového a stravovacího systému. Provádíme outsourcing mezd. 

 

Další informace: 

Jarmila Owczarzy, oddělení marketingové komunikace 

Mobil: 604 627 958 

E-mail: jarmila.owczarzy@ron.cz 

 


